
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

10.200.2732
Dilatasyon açıklığı 80 mm Kaplama Altı Dilatasyon Profilleri (Yaya yüküne dayanıklı) (Zemin için) 
(Kauçuk ve Alüminyumdan mamul seritli fitili dahil) (Alüminyum et kalınlıgı min. 2,5 mm, min. +/- 
4 mm hareket kapasiteli, Profil yüksekligi min. 40 mm, kana
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 577,00 0,00 0,00

2023-2 506,00 0,00 0,00

2023-1 440,00 0,00 0,00

2022-3 367,00 0,00 0,00

2022-2 367,00 0,00 0,00

2022-1 245,00 0,00 0,00

2021 122,00 0,00 0,00

2020 94,10 0,00 0,00

2019 84,00 0,00 0,00

2018 66,00 0,00 0,00

2017 52,50 0,00 0,00

2016 42,00 0,00 0,00

2015 40,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(04.615/5D02)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kaplama Altı Dilatasyon Profilleri (Yaya yüküne dayanıklı) (Zemin için) (Kauçuk ve Alüminyumdan mamul 
şeritli fitili dâhil) (Alüminyum et kalınlığı min. 2,5 mm, min. +/- 4 mm hareket kapasiteli, Profil yüksekliği min. 
40 mm, kanat genişliği min. 45 mm, Fitilin yerleştirildiği mesnetler arası ilave elemanlarla güçlendirilmiş)

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.200.2732 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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